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Wczoraj, to jest 04 kwietnia 2024 roku w Zespole Szkół Technicznych w Żninie odbył się Festiwal 
Zawodów Mundurowych zorganizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Żninie. Honorowy patronat 
nad wydarzeniem objął Starosta Żniński Pan Zbigniew Jaszczuk. Podczas Festiwalu odwiedzający mieli 
możliwość uzyskania informacji o specyfice pracy w zawodach mundurowych i poznania procedur 
rekrutacyjnych do służb mundurowych. 
W Festiwalu wzięło udział 10 wystawców wśród, których byli przedstawiciele:

Straży Granicznej w Bydgoszczy,
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żninie,
Nadleśnictwa Gołąbki,
Zakładu Karnego w Potulicach,
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Inowrocławiu,
Komendy Powiatowej Policji w Żninie,
Pałuckiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Żninie,
8 Kujawsko – Pomorskiej Brygady Obrony Terytorialnej w Bydgoszczy,
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Żninie,
Urzędu Skarbowego w Żninie,
Zespołu Szkół Technicznych w Żninie.

  
Uczestnicy mieli również możliwość skorzystania z konsultacji i porad psychologa, prawnika oraz 
doradców zawodowych. 
Doradcy zawodowi z Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie przeprowadzili prelekcje dla uczniów klas IV 
Zespołu Szkół Niepublicznych w Gąsawie i klasy IV Zespołu Szkół Technicznych w Żninie pod nazwą 
„Rozmowa kwalifikacyjna w pigułce" oraz pogadankę na temat rynku pracy dla uczniów klas 8 Szkoły 
Podstawowej im. Anny i Alfreda Krzyckich w Słębowie. 
Dodatkowo podczas Festiwalu przedstawiciel Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Żninie starszy 
aspirant Daniel Osmański  zaprezentował pokaz udzielania pierwszej pomocy, z kolei przedstawiciel 
Komendy Powiatowej Policji w Żninie sierżant sztabowy Patryk Gajewski zaprezentował podstawowe 
wyposażenie policyjne oraz chwyty obezwładniające. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w organizację Festiwalu Zawodów 
Mundurowych. Dziękujemy wystawcom oraz osobom odwiedzającym Festiwal za ich aktywny udział w 
przedsięwzięciu. Wszystkie uwagi, sugestie i propozycje na pewno uwzględnimy przy planowaniu 
kolejnej edycji Festiwalu. 
Zapraszamy do współpracy, odwiedzania nas osobiście oraz za pośrednictwem strony internetowej 
(www.znin.praca.gov.pl) i Facebooka. 
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